
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019
										                   

www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Rosana garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.rosana.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Rosana, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Rosana poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.rosana.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Rosana
CNPJ 67.662.452/0001-00
Avenida José Laurindo, 1540
Telefone: (18) 3288-8200 | (18) 3288-8215
Site: www.rosana.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Câmara Municipal de Rosana
CNPJ 67.662.445/0001-08
Avenida José Laurindo,1535
Telefone: (18) 3288-1191
Site: www.camararosana.sp.gov.br

 

Quarta-feira, 13 de janeiro de 2021 Página 1 de 2Ano III | Edição nº 393

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE ROSANA	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2



Município de Rosana – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019
										                   

www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Quarta-feira, 13 de janeiro de 2021 Página 2 de 2Ano III | Edição nº 393

PODER EXECUTIVO DE ROSANA

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA  ADMINISTRATIVA     N.º 035/2021
SILVIO GABRIEL, Prefeito Municipal de Rosana, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E

NOMEAR a contar desta data no cargo de Agente 
Politico denominado Secretário de Educação o (a) 
servidor (a) Marilza Prachedes Nepomucemo, portador 
(a) da Cédula de Identidade RG N.º 22.179.476-7- SSP- 
SP.

Esta Portaria entrará em vigor nesta data retroagindo 
seus efeitos a  01/01/2021

Gabinete do Prefeito Municipal de Rosana, aos 13 dia 
do mês de Janeiro de 2021.

SILVIO GABRIEL

Prefeito Municipal

Registre-se e cumpra-se

ELISA CARLA BOSQUE

Secretária de Administração

PORTARIA  ADMINISTRATIVA     N.º 036/2021
SILVIO GABRIEL, Prefeito Municipal de Rosana, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E

NOMEAR  a contar desta data para RESPONDER por 
todo e qualquer assunto junto as instituições bancarias, 
efetuar movimentações bancarias, efetuar todo e 
qualquer pagamento sendo eletrônico, por cheque, ordem 
de pagamento e outros meios, efetuar transferências 
bancárias, referente as contas vinculadas ao CNPJ 
30.823.237.0001-33, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, o  
(a) servidor (a)  MARILZA PRACHEDES NEPOMUCEMO, 
Portador (a) da Cédula de Identidade RG N.º 22.179.476-

7, SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, conjuntamente com 
o (a) servidor (a)  Claudinei Alves Martins, Diretor de 
Finanças e Orçamento, portador da cédula de identidade 
RG. Nº. 29.557.411-2.

Esta Portaria entrará em vigor nesta data retroagindo 
seus efeitos a  01/01/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Rosana, aos 13 dia 
do mês de Janeiro de 2021.

SILVIO GABRIEL

Prefeito Municipal

Registre-se e cumpra-se

ELISA CARLA BOSQUE

Secretária de Administração


	PODER EXECUTIVO DE ROSANA
	Atos Oficiais
	Portarias

		2021-01-13T11:50:59-0300
	Publicação Oficial do Município




